記載例

様式第３号

行田市小規模契約希望者登録変更届

                                                令和○○年○ 月○ 日

（提出する日を記載してください）

  行田市長  行田 邦子 様

                                         〒３６１－○○○○

所在地又は住所  行田市本丸○○―○

（ふりがな）   おしのゆめけんちく

商号又は名称  忍の夢建築㈱

代表者役職名  代表取締役

（ふりがな）   ぎょうだ はなこ

代 表 者 氏 名  行田 花子

行田市小規模契約希望者登録に関し、下記のとおり変更があるので届け出ます。

記

変 更 事 項 変     更     前 変     更     後 変更年月日

希望業種の追加 － 左官工事
令和○○年○月

○日

希望業務の抹消 内装間仕切り工事 －
令和○○年○月

○日

代表者 行田 太郎 行田 花子
令和○○年○月

○日

受付番号

※契約検査課確認用